Item, Come en mesme Pendenture soit contenue, qe les ordinaunces 
soient tenuz 8c gardeez, solonc c|̂  q’ eles sount contenues soutz le grant 
seal nostre seigneur le Roi;

Meisme nostre seigneur le Roi voet 8c graunt q’ eles*soient tenues & 
gardees en>la fourme avantdite; et qe tutes les choses susescrites sOient 
enroullez en rouUe de parlement, 8c de illoesqes envoie en sa chauncellerie, 
8c illuesqes enroullez; k  de illusqes, par bref de son grant seal, envoiz a 

. les places del escheker, 8c de Pun baunk, & de Pautre,. od comande- 
ment de entrouller les illoeqes, 8c a les tenir, 8c a garder en la fourme 
avantdite: • * '

Salvus conductus pro abbate de Menros in  Scotia.

A.D.1318. T )EX , omnibus ballivts 8c fidelibus suis ad qtios, ^c. 
An. tt  Edw. ll. X\, salutem. - •

’ Edw It. Sciatis quod cum domus de Holmcoltran, ordinis'Cister- 
I m. 28. * «en’, <juie est domus filialis donifis de Menros in ScociA,

inToVr. Lend, per mortem fratris Roberti, nuper abbatis •cjusdem domds 
de Holmcoltran, pastoris -solatio sit destituta, ac. com'en- 
tus ejusdem domus de HolmQoltran ad eleccionem futuri * 

abbatis sui, absque. prssscntia abbatU diets domus de Menrq^ inatricis ' 
domOs, ejusdem domhs de Holmcoltran: canonic^ procedere non valeat, 
prout ex parte dicti conventda**de Holmcoltran nobis est suggestum :

Nos, ii^dempnitati diets domhs de Holmceltnm prospicere volentes Jn 
hSc parte, susceptmus in salvmn & securura cenductum nostrum,* nec non 
in prot€ft:t'iOQem 8&̂ defensionem nostrani, abbatem diets dorofis de Men
ros, cum duobus .sociis monachis, & duobus valettis ac garcionibus pro eis

necessariisy âd dictam domujm de Holmcoltran ex causR prsmissil-veniendo, 
ibidem morando, 8c exind  ̂ad propria redeundo. • ,

, Et ideb vobis mandamus quod eidem abCati «^«Ocus, vel'vallettis, seu 
eorum garcionibus predictis, in personis aut ffebujf'eorion ad partes pre- 
dictas, ex dicta caus  ̂venientibus, ibidem niorantibusf & exind ,̂ ut premit- 
titur, redeuntibus, non inferatis, seu, quantum in'vpbis'est, ab aliis4nferri 
permittatis, ’ injuriam, molestiam, 8cc,; set pociits eis salvum 8c securum 
conductUm, quociens 8c 'quando per ipsos si^er hoc fueritis requisiti, suis 
sumplibiis habere' faciatis. ' .

In pujus, 8cc. usque ad festum Saocti Michaelis proximb futurum du- 
raturas.
* Teste Rege, apud Notyngh’, xii. die'Augusti.

R er ipsum  Regem , nunclante Roger© de NorthburgU-
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A d  Begem Francice, superb homagio Jaciendch.
AD. jjiS.